BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  ***

       Số: 717  -CV/TĐTN-TNTH                        Rạch Giá, ngày  02  tháng 6 năm 2015
“V/v Tổng kết công tác Đoàn và phong trào

thanh niên trường học năm học 2014 - 2015”
Kính gửi:

- Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn,

- Ban Thường vụ Đoàn các trường Cao đẳng.

Thực hiện Công văn số 4810-CV/TWĐTN-TNTH ngày 13/5/2015 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học năm học 2014 - 2015; căn cứ Chương trình phối hợp chỉ đạo hoạt động giữa Tỉnh Đoàn và Sở  Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kiên Giang năm học 2014 - 2015,
Nhằm chuẩn bị tốt cho Hội nghị tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học năm học 2014 - 2015. Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn Kiên Giang đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn, BTV Đoàn các trường Cao đẳng trong toàn tỉnh thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiến hành tổng kết công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học năm học 2014 - 2015; Chương trình phối hợp giữa BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị, thành phố năm học 2014 - 2015 tại đơn vị, trong đó tập trung đánh giá những kết quả đã đạt được, hạn chế và rút ra bài học kinh nghiệm trong từng nội dung công tác; đề xuất kiến nghị các nội dung, giải pháp cho năm học 2015 - 2016.

2. Gửi báo cáo tổng kết và phụ lục số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh niên trường học năm học 2014 - 2015; báo cáo mô hình hay, cách làm sáng tạo; báo cáo công tác phối hợp với ngành Giáo dục gửi về BTV Tỉnh Đoàn thông qua Ban Thiếu nhi - Trường học Tỉnh Đoàn (số 22 Nguyễn Trung Trực, Phường Vĩnh Bảo, TP. Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang. Điện thoại: 0773.876901) trước ngày 15/6/2015 (có gửi kèm đề cương báo cáo mô hình, mẫu phụ lục số liệu ).
BTV Tỉnh Đoàn Kiên Giang đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và BTV Đoàn các Trường Cao đẳng tập trung thực hiện các nội dung trên, đảm bảo tiến độ theo yêu cầu.
                                                        TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:                                                                                PHÓ BÍ THƯ
- TT Tỉnh Đoàn;

- Như trên;

- Lưu VP, Ban TN-TH.                                                                                      Đã ký
                                                                               Trương Thanh Thúy
Đơn vị:

Báo cáo mô hình, giải pháp
1. Tên mô hình, giải pháp
2. Ý nghĩa mô hình, giải pháp

3. Nội dung và phương thức thực hiện

4. Kết quả đạt được trong năm học 2014-2015

5.Những tồn tại và hướng khắc phục